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Bakgrund                                                                                                                               
Vellinge kommun är, genom Miljöpartiets bifallna motion, med i Klimatkommunerna sedan 
år 2014.  

Klimatkommunerna finns till för att hjälpa lokala klimatledare i Sveriges kommuner, genom 
erfarenhetsutbyte, kunskapsspridning och nationellt påverkansarbete. 

Klimatkommunernas övergripande syfte är att minska utsläppen av växthusgaser i Sverige 
genom erfarenhetsutbyte, påverkansarbete och spridning av goda exempel. En pådrivande 
aktör för det nationella klimatarbetet genom att lyfta fram vilka möjligheter, hinder och 
drivkrafter som har betydelse för arbetets resultat. i 

Nu lanserar Klimatkommunerna fortbildningspaketet Klimatkunskap för lokala ledare. 
Paketet är framtaget av Klimatkommunerna med stöd av Sveriges Kommuner och Regioner, 
för att stärka förtroendevalda i Sveriges kommuner i deras roller som lokala ledare i 
klimatomställningen.  

”Om fortbildningspaketet 
Klimatkunskap för lokala ledare ger dig som är förtroendevald i en av Sveriges kommuner 
grundläggande kunskap om vad klimatomställningen innebär och konkreta tips på hur ni kan 
jobba i din kommun. 
Paketet består av två delar som du går igenom i lugn och ro vid din dator. Till varje del finns 
en sammanfattning med samtalsfrågor som du och dina politikerkollegor går igenom 
tillsammans, exempelvis vid ett nämnds- eller styrelsemöte.” 
 
Syfte                                                                                                                                   
Stärka förtroendevalda i Vellinge kommun i deras roller som lokala ledare i 
klimatomställningen. 

Miljöpartiet de Gröna föreslår kommunfullmäktige besluta:                        
Att genomföra fortbildningspaketet Klimatkunskap för lokala ledare. 

Miljöpartiet de gröna  

Angela Everbäck   Jan Björkman    Håkan Bjerking    Filippa Rolf 
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